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lem Hareket Açıklığı ve Ağrıya Etkisi; Erken Dönem Sonuç-
ları” isimli çalışma ile Manuel Terapinin etkinliğini vurguladı. 

Derleme bölümünde; Banu Tamam “Morton Nöroması; 
Tamamlayıcı Tıp Yaklaşımı ile Değerlendirmesi” ile Nöralte-
rapide ve Tamamlayıcı Tıpta fasya zincirlerinin önemini or-
taya koyan bir derleme yazdı. 

Olgu Sunumları bölümünde  Mustafa Karakan ve arka-
daşları “Servikal Distoni Etiyolojisinde Gömük Dişler ve Nö-
ralterapi ile Tedavi (Olgu Sunumu)”  bozucu alan konusunda 
bir literatür tekrarı ve bozucu alanlarda gömük dişlerin etkisi-
ni vurgulayan bir olgu sunumu paylaştı. Cüneyt Tamam   ise 
bir tedavi modalitesi olarak  uygulanan Hacamat’ın yanlış uy-
gulanması sonucu ortaya çıkan bozucu alan olgusunu yazdı.

Bildiğiniz gibi 7-10.06.2018’de Point Hotel, Barbaros/ 
İstanbul’da IV.Dünya Nöralterapi IFMANT ve VII. Ulusal 
BNR Nöralterapi Kongresi gerçekleştirilecek. Avrupa ve La-
tin Amerika ülkelerinden kalabalık bir konuşmacı ile katılım 
bekliyoruz. Türkiye Nöralterapistlerini temsilen  hepinizi 
Kongremize davet ediyoruz. 

IV.Dünya Nöralterapi IFMANT ve VII. Ulusal BNR Nö-
ralterapi Kongresinde görüşmek üzere …

Saygı ve selamlarımla
BARNAT ailesi adına  
Prof. Dr. Yusuf Tamam

Değerli BARNAT okuyucuları,

Avrupa Asya Tamamlayıcı ve Regülasyon Tıbbı federas-
yonu çatısı altında Bilimsel Nöralterapi ve Regülasyon Der-
neği, Bilimsel Akupunktur ve Regülasyon Derneği, Bilimsel 
Tamamlayıcı Tıp ve Regülasyon Derneği, Bilimsel Uygula-
malı Kineziyoloji Derneği ve Manuel Tıp Derneği  desteği ile 
2018 yılında dergimiz BARNAT’ı yeni bir format ve içerikle 
siz değerli meslektaşlarımızla buluşturmak icin yola çıktık.

BARNAT dergisi 2010’dan bu yana Nöralterapi derneği-
nin hafızası, olgularda takıldığımız noktalarda başvurulacak 
önemli bir bilgi kaynağı olagelmiştir. Bu yıldan itibaren bu 
fonksiyonunu Tamamlayıcı Tıbbı kapsayacak şekilde geniş-
letmeye çalışacağız.

Bu sayıda araştırma makalelerine ağırlık verildi. Nöral-
terapi başlığı altında; Neslihan Özkan “Fibromiyalji Send-
romunda Nöralterapi Etkinliği” isimli araştırma makalesi ile 
Fibromiyalji hakkında genel bir literatür tekrarı ve Nöralte-
rapinin etkinliği konusunda çok net ve açıklayıcı bir yazı ile 
dergimize katkı sundu.

M. Ali Elmacıoğlu “Kronik Sırt Ağrısı Bulunan Hastalar-
da İki Farklı Nöralterapi Uygulamasının Erken Dönem Kar-
şılaştırmalı Sonuçları: Retrospektif çalışma” ile Nöralterapide 
farklı tedavi yaklaşımlarını kapsamlı bir şekilde değerlendirdi. 

Manuel Terapi başlığı altında; Sibel Çağlar Okur ve arka-
daşları “Non-spesifik Boyun Ağrısında Manipülasyonun Ek-

7. Nöralterapi Kongresi’ne Hoş geldiniz...
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